
EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sparky W Kokolass1 79Gardjan, Sandra 33928 35457 4 45HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wilma1 95Stein, Nora 90019 90011 5 65,5

Crazy Little Tari2 94Winkler, Antje 90018 90010 4 64,5

Nino3 104Werth, Kerstin 90020 31557 3 63

Winnetou4 8Wehrmann, Claudia 90007 90006 2 58



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Topic Enterprise1 295Walter, Constanze 28417 19978 5 68,5NS/H

Topsail Music2 47Ommen, Franziska 32355 22823 4 66,5HB/NS

Kathy3 35Weber, Mareke 33083 35319 3 62HB/NS

Gay Bar Foxi4 64Schäfer, Bianca 31797 34936 2 47HB/NS

Sparky W Kokolass5 79Gardjan, Sandra 33928 35457 1 46HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shira1 286Daniel, Sarah 27644 28281 5 67,5HB/NS

Loomis2 84Janssen, Maren 25366 32548 4 65,5HB/NS

Smart Spirit3 63Jansen, Lisa 29635 31155 3 64,5HB/NS

Smart Skywalker4 65Trebesch, Lena 29859 18422 2 61,5HB/NS

Dooley5 91Hollkott, Susanne 31227 23455 1 59,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pecos Super Star1 34Nitsch, Martina 15130 19743 4 62HB/NS

Paddel Snapper Bar2 291Buldt, Jule 29116 30431 3 60,5HB/NS

RR Kershaws Little Luna3 46Maus, Ulrike 23356 30530 2 69XHB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ima Smooth Quixote1 16Syassen, Sabine 26555 24179 5 69HB/NS

HH Cash For Flash2 26Däkena, Andrea 23088 30279 4 68,5HB/NS

Topic Enterprise3 57Kuhnhen, Mareike 18994 19978 3 67NS/H

Smokys Mo4 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 66,5HB/NS

MW Step The Melody5 69de Buhr, Tatjana 21902 28055 1 63,5XNS/H

Ravanna Sweet Fay5 224Brandes, Joana 25580 28270 1 63,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Crazy Little Tari1 94Winkler, Antje 90018 90010 4

Bella2 264Willers, Melanie Tabea 90005 90004 3

Gigi´s Moonlight Argentina3 105Büscher, Jasmin 90021 90012 2



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dancing Olena1 143Struckmeyer, Björn 28781 29845 5HB/NS

Sparky W Kokolass2 79Gardjan, Sandra 33928 35457 4HB/NS

Topsail Music3 47Ommen, Franziska 32355 22823 3HB/NS

Cee Sailor Poco4 124Jürgens, Wiebke 31688 34237 2HB/NS

Topgun5 230Oltmanns, Jennifer 31664 33593 1HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Darc Cody1 36Hinrichs, Janna 29640 30885 5HB/NS

Dunits Little Chex2 99Dähling, Julia 27799 24859 4HB/NS

Oak Bar Noka3 60Fries, Maria 29638 31156 3HB/NS

Shira4 286Daniel, Sarah 27644 28281 2HB/NS

Get`s a Peppa5 22Speckmann, Nina 22952 32258 1HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pecos Super Star1 34Nitsch, Martina 15130 19743 5HB/NS

Get Dressed2 13Sütterlin, Diana 27432 27240 4WSTF

Skippers Glo Stanley3 9Doyen, Stefanie 28674 33527 3HB/NS

Paddel Snapper Bar4 291Buldt, Jule 29116 30431 2HB/NS

RR Kershaws Little Luna5 46Maus, Ulrike 23356 30530 1XHB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ima Smooth Quixote1 16Syassen, Sabine 26555 24179 5HB/NS

Prettty Little Buddha2 44Bublitz, Sina 19078 35374 4HB/NS

Ravanna Sweet Fay3 224Brandes, Joana 25580 28270 3B/BRA

Topic Enterprise4 57Kuhnhen, Mareike 18994 19978 2NS/H



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nino1 104Werth, Kerstin 90020 31557 5 64

Crazy Little Tari2 94Winkler, Antje 90018 90010 4 61

Wilma3 95Stein, Nora 90019 90011 3 56,5

Gigi´s Moonlight Argentina4 105Büscher, Jasmin 90021 90012 2 56



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sparky W Kokolass1 79Gardjan, Sandra 33928 35457 5 65HB/NS

Dancing Olena2 143Struckmeyer, Björn 28781 29845 4 63,5HB/NS

Topgun3 230Oltmanns, Jennifer 31664 33593 3 61,5HB/NS

Kathy4 35Weber, Mareke 33083 35319 2 60,5HB/NS

Gay Bar Foxi5 64Schäfer, Bianca 31797 34936 1 60HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Spirit1 63Jansen, Lisa 29635 31155 6 71HB/NS

Daisy of Jac2 23Ennen, Wiebke 28166 25819 5 68,5XHB/NS

Darc Cody3 36Hinrichs, Janna 29640 30885 4 63HB/NS

Shira4 286Daniel, Sarah 27644 28281 3 58HB/NS

Oak Bar Noka5 60Fries, Maria 29638 31156 2 57HB/NS

Dunits Little Chex5 99Dähling, Julia 27799 24859 2 57HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Crispin`s TS Bars1 61van Wingerden, Lisa 30785 32284 4 63,5HB/NS

Paddel Snapper Bar2 291Buldt, Jule 29116 30431 3 63HB/NS

Pecos Super Star3 34Nitsch, Martina 15130 19743 2 62,5HB/NS

Lees Little Chic4 238Malz, Lisa 30923 32399 1 37NS/H



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Winchester1 120Schulz, Marina Anni 30446 31858 5 76RHLD

Topic Enterprise2 57Kuhnhen, Mareike 18994 19978 4 71,5NS/H

Ima Smooth Quixote3 16Syassen, Sabine 26555 24179 3 67,5HB/NS

Smokys Mo4 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 67HB/NS

MW Step The Melody5 69de Buhr, Tatjana 21902 28055 1 53,5XNS/H



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Darc Cody1 37Reimann, Tomke 90008 30885 4 70,5

Topsail Music2 88Simmering, Stefanie 90016 22823 3 68,5

Our Joey3 59Schuster, Kirsten 90011 90007 2 68

Bella4 264Willers, Melanie Tabea 90005 90004 1 65,5



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Topgun1 230Oltmanns, Jennifer 31664 33593 5 69,5HB/NS

Gay Bar Foxi2 64Schäfer, Bianca 31797 34936 4 65HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Genuine Rainman1 232Creutzenberg, Inka 17866 33773 6 71,5NS/H

UW Dunit Brennas Kid2 15Hannen, Sonja 24771 33207 5 70,5XHB/NS

Smart Spirit3 63Jansen, Lisa 29635 31155 4 70HB/NS

Daisy of Jac4 23Ennen, Wiebke 28166 25819 3 69,5XHB/NS

Smart Skywalker5 65Trebesch, Lena 29859 18422 2 68,5HB/NS

Oak Bar Noka6 60Fries, Maria 29638 31156 1 68HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 43Bublitz, Eike 25418 27252 5 71,5HB/NS

Crispin`s TS Bars2 61van Wingerden, Lisa 30785 32284 4 70,5HB/NS

Pecos Super Star3 34Nitsch, Martina 15130 19743 3 70HB/NS

Paddel Snapper Bar4 291Buldt, Jule 29116 30431 2 66,5HB/NS

TS Mr. Shadowringsthebell5 56Van Wingerden, Daan 26700 33060 1 64,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 41Bublitz, Sina 19078 27252 5 71,5HB/NS

Winchester2 120Schulz, Marina Anni 30446 31858 4 71RHLD

Smokys Mo3 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 3 70,5HB/NS

MW Step The Melody4 69de Buhr, Tatjana 21902 28055 2 70XNS/H

Topic Enterprise5 57Kuhnhen, Mareike 18994 19978 1 64,5NS/H



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 64HB/NS

Winchester2 120Schulz, Marina Anni 30446 31858 3 63RHLD



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Topsail Music1 47Ommen, Franziska 32355 22823 4 66,5HB/NS

Gay Bar Foxi2 64Schäfer, Bianca 31797 34936 3 62,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dunits Little Chex1 99Dähling, Julia 27799 24859 5 67,5HB/NS

Genuine Rainman2 232Creutzenberg, Inka 17866 33773 4 62,5NS/H

Arnie3 239Janssen, Lena 23052 29363 3 62HB/NS

Zippos Scotch Oak4 240van Aken, Jörgen 30136 24819 2 61HB/NS

Doctor Reminic5 62Osterhagen, Vanessa 23443 32288 1 59,5XHB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 67HB/NS

RR He Is Best Mate2 42Klingenberg, Dirk 26249 28034 3 65,5XHB/NS

MW Step The Melody3 69de Buhr, Tatjana 21902 28055 2 65XNS/H



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Crispin`s TS Bars1 61van Wingerden, Lisa 30785 32284 5 70,5HB/NS

Pretty the Pop2 41Bublitz, Sina 19078 27252 4 70HB/NS

Daisy of Jac3 23Ennen, Wiebke 28166 25819 3 66,5XHB/NS

Zippos Scotch Oak4 240van Aken, Jörgen 30136 24819 2 63,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 41Bublitz, Sina 19078 27252 5 70HB/NS

Daisy of Jac2 23Ennen, Wiebke 28166 25819 4 68XHB/NS

Crispin`s TS Bars3 61van Wingerden, Lisa 30785 32284 3 66,5HB/NS

Zippos Scotch Oak4 240van Aken, Jörgen 30136 24819 2 64HB/NS

Lees Little Chic5 238Malz, Lisa 30923 32399 1 63NS/H



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UW Dunit Brennas Kid1 15Hannen, Sonja 24771 33207 5 6,8XHB/NS

Prettty Little Buddha2 44Bublitz, Sina 19078 35374 4 6,75HB/NS

Iowas Zamila Sunshine3 40Eilers, Nadine 24071 33309 3 6,05XHB/NS

Greta Nowata Badger4 90Böllering, Bianka 27816 34807 2 5,9XHB/NS

RR One Single Spot5 77Seedorf, Ralf 10462 35066 1 5,25HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

N American Way1 54Röder, Dennis 22606 33203 5 7XNS/H

DS Leslys Dakota2 78Seedorf, Ralf 10462 33448 4 6,4XHB/NS

Skippers Glo Stanley3 9Doyen, Stefanie 28674 33527 3 6HB/NS

Doctor Reminic4 62Osterhagen, Vanessa 23443 32288 2 5,9XHB/NS

Glo Dusty King5 92Hollkott, Susanne 31227 33624 1 5,8HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Scotch Oak1 246van Aken, Eske 30908 24819 4 71,5HB/NS

Spirit of Joy2 17Jaspers, Paula 31752 22640 3 70,5HB/NS

HH Cash For Flash3 25Däkena, Lara 31228 30279 2 68,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Get Dressed1 3Staudinger, Michael 27431 27240 4 80,5WSTF

Skippers Glo Stanley2 9Doyen, Stefanie 28674 33527 3 74HB/NS

Smokys Mo3 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 71HB/NS

Iowas Zamila Sunshine4 40Eilers, Nadine 24071 33309 1 62XHB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ranch Trail LK 3 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Treasure1 52Marks, Henrike 31082 32557 70HB/NS

Daisy of Jac2 23Ennen, Wiebke 28166 25819 64XHB/NS

Genuine Rainman3 232Creutzenberg, Inka 17866 33773 60,5NS/H



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ranch Trail LK 1/2 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ravanna Sweet Fay1 224Brandes, Joana 25580 28270 70B/BRA

MW Step The Melody2 69de Buhr, Tatjana 21902 28055 65XNS/H

GH Eat My Dust3 66Koopmann, Henning 6930 34177 59,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UW Dunit Brennas Kid1 14Tigelaar, Daniel 25176 33207 4 70,5XHB/NS

Prettty Little Buddha2 44Bublitz, Sina 19078 35374 3 65HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit of Joy1 17Jaspers, Paula 31752 22640 4 70HB/NS

Docs J Dry Delta2 244van Aken, Eske 30908 32794 3 65,5HB/NS

Zippos Scotch Oak3 246van Aken, Eske 30908 24819 2 64,5HB/NS

RR Happy Red Zora4 80Willen, Yvo 28568 30705 1 48,5XHB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pecos Super Star1 34Nitsch, Martina 15130 19743 6 72HB/NS

Quick Ric Chic2 107Bunke, Jessica 29094 30189 5 71,5HB/NS

Bob Valdez3 271Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 4 70,5NS/H

Pep it Jac4 97Sündermann, Michelle 29082 29121 3 69,5HB/NS

Desperado5 32Franken, Julia 28577 29531 2 69HB/NS

Crispin`s TS Bars6 61van Wingerden, Lisa 30785 32284 1 68,5HB/NS

Lees Little Chic6 238Malz, Lisa 30923 32399 1 68,5NS/H



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 41Bublitz, Sina 19078 27252 6 72,5HB/NS

Winchester2 120Schulz, Marina Anni 30446 31858 5 72RHLD

Topic Enterprise3 57Kuhnhen, Mareike 18994 19978 4 71,5NS/H

Smokys Mo4 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 3 71HB/NS

GB Gunna Olena5 18Herbers, Maria 29641 32349 2 70HB/NS

SR Sail O Special6 100Hattensauer, Franziska 7438 25147 1 69HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit of Joy1 17Jaspers, Paula 31752 22640 4 67HB/NS

Docs J Dry Delta2 244van Aken, Eske 30908 32794 3 54HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Crispin`s TS Bars1 61van Wingerden, Lisa 30785 32284 6 75,5HB/NS

Pecos Super Star2 34Nitsch, Martina 15130 19743 5 72,5HB/NS

Pep it Jac3 97Sündermann, Michelle 29082 29121 4 71,5HB/NS

Bob Valdez4 271Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 3 68NS/H

Smart Fancy Diamonds5 108Bächle, Miriam 11329 30970 2 67,5HB/NS

Hitch The Hocuspocus6 67Fankhauser, Simone 29775 30910 1 67HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 76HB/NS

Winchester2 120Schulz, Marina Anni 30446 31858 4 74RHLD

GB Gunna Olena3 18Herbers, Maria 29641 32349 3 71,5HB/NS

SR Sail O Special4 100Hattensauer, Franziska 7438 25147 2 70,5HB/NS

Topic Enterprise5 57Kuhnhen, Mareike 18994 19978 1 65,5NS/H



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Surely Well Dressed1 2Sasse, Laura 17856 30688 5XHB/NS

Prettty Little Buddha2 44Bublitz, Sina 19078 35374 4HB/NS

Iowas Zamila Sunshine3 40Eilers, Nadine 24071 33309 3XHB/NS

Skippers Glo Stanley4 9Doyen, Stefanie 28674 33527 2HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit of Joy1 17Jaspers, Paula 31752 22640 4HB/NS

Docs J Dry Delta2 244van Aken, Eske 30908 32794 3HB/NS

RR Happy Red Zora3 80Willen, Yvo 28568 30705 2XHB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Get Dressed1 13Sütterlin, Diana 27432 27240 6WSTF

GB Gunna Olena2 18Herbers, Maria 29641 32349 5HB/NS

SR Sail O Special3 100Hattensauer, Franziska 7438 25147 4HB/NS

Hitch The Hocuspocus4 67Fankhauser, Simone 29775 30910 3HB/NS

Pep it Jac5 97Sündermann, Michelle 29082 29121 2HB/NS

Pecos Super Star6 34Nitsch, Martina 15130 19743 1HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Iowas Zamila Sunshine1 40Eilers, Nadine 24071 33309 4 7,25XHB/NS

UW Dunit Brennas Kid2 15Hannen, Sonja 24771 33207 3 6,9XHB/NS

Prettty Little Buddha3 44Bublitz, Sina 19078 35374 2 6,35HB/NS

RR One Single Spot4 77Seedorf, Ralf 10462 35066 1 5,25HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Good Rascals Impulse1 285Michaelsen, Nina 26425 29199 5 7,05XNS/H

DS Leslys Dakota2 78Seedorf, Ralf 10462 33448 4 6,95XHB/NS

KK Snip Olena3 267Bruns, Nina 27567 34218 3 6,45HB/NS

N American Way4 54Röder, Dennis 22606 33203 2 6,3XNS/H

Glo Dusty King5 92Hollkott, Susanne 31227 33624 1 5,75HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit of Joy1 17Jaspers, Paula 31752 22640 5 67,5HB/NS

Zippos Scotch Oak2 246van Aken, Eske 30908 24819 4 66HB/NS

Shira3 111Haßfeld, Ronja 30643 28281 3 53HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Treasure1 52Marks, Henrike 31082 32557 6 68,5HB/NS

KK Snip Olena2 267Bruns, Nina 27567 34218 5 68HB/NS

Tivios Haily Dawn3 5Spekker, Mara 28673 32208 4 67,5HB/NS

Smart Skywalker4 65Trebesch, Lena 29859 18422 3 66,5HB/NS

Daisy of Jac5 23Ennen, Wiebke 28166 25819 2 65,5XHB/NS

Shira6 286Daniel, Sarah 27644 28281 1 62,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit of Joy1 17Jaspers, Paula 31752 22640 5 69HB/NS

RR Happy Red Zora2 80Willen, Yvo 28568 30705 4 65,5XHB/NS

Zippos Scotch Oak3 246van Aken, Eske 30908 24819 3 61,5HB/NS

Shira4 111Haßfeld, Ronja 30643 28281 2 54,5HB/NS

Midnight Lady Chex5 19Gruben, Frederike 29874 33249 1 42,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 72HB/NS

Pretty the Pop2 41Bublitz, Sina 19078 27252 4 70HB/NS

HH Cash For Flash3 26Däkena, Andrea 23088 30279 3 69HB/NS

GB Gunna Olena4 18Herbers, Maria 29641 32349 2 65HB/NS

Topic Enterprise5 57Kuhnhen, Mareike 18994 19978 1 64,5NS/H



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 271Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 6 71NS/H

Smart Captain Jack2 98Sosath, Sabrina 29943 30125 5 70HB/NS

Pecos Super Star3 34Nitsch, Martina 15130 19743 4 68HB/NS

Chester4 75Deekens, Caroline 24301 29125 3 64HB/NS

Treasure5 114Van Wingerden, Daan 26700 32557 2 63,5HB/NS

Crispin`s TS Bars6 61van Wingerden, Lisa 30785 32284 1 62,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Surely Well Dressed1 2Sasse, Laura 17856 30688 4 70,5XHB/NS

N American Way2 54Röder, Dennis 22606 33203 3 59,5XNS/H

Skippers Glo Stanley3 9Doyen, Stefanie 28674 33527 2 54HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 73Kautz, Lea 24367 28367 6 74HB/NS

Pretty the Pop2 41Bublitz, Sina 19078 27252 5 71,5HB/NS

Topic Enterprise3 57Kuhnhen, Mareike 18994 19978 4NS/H

Smart Captain Jack3 98Sosath, Sabrina 29943 30125 4 69HB/NS

Bob Valdez3 271Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 4 69NS/H

HH Cash For Flash6 26Däkena, Andrea 23088 30279 1 68HB/NS

Chester6 75Deekens, Caroline 24301 29125 1 68HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Surely Well Dressed1 2Sasse, Laura 17856 30688 4 67,5XHB/NS

N American Way2 54Röder, Dennis 22606 33203 3 62XNS/H

DS Leslys Dakota3 78Seedorf, Ralf 10462 33448 2 60,5XHB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KK Snip Olena1 267Bruns, Nina 27567 34218 5 67HB/NS

Zippos Scotch Oak2 240van Aken, Jörgen 30136 24819 4 65HB/NS

Oak Bar Noka3 60Fries, Maria 29638 31156 3 57HB/NS

Doctor Reminic4 62Osterhagen, Vanessa 23443 32288 2 55XHB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RR He Is Best Mate1 42Klingenberg, Dirk 26249 28034 5 68XHB/NS

MW Step The Melody2 69de Buhr, Tatjana 21902 28055 4 67,5XNS/H

GB Gunna Olena3 18Herbers, Maria 29641 32349 3 65,5HB/NS

Desperado3 32Franken, Julia 28577 29531 3 65,5HB/NS

Pep it Jac5 97Sündermann, Michelle 29082 29121 1 65HB/NS

Quick Ric Chic5 107Bunke, Jessica 29094 30189 1 65HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My San Badger1 290Wortmann, Meike 23171 21093 4 68,5NS/H

Winchester2 120Schulz, Marina Anni 30446 31858 3 66RHLD

Smokys Mo3 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 64HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 82,5HB/NS

Get Dressed2 3Staudinger, Michael 27431 27240 4 81WSTF

SR Sail O Special3 100Hattensauer, Franziska 7438 25147 3 79,5HB/NS

Iowas Zamila Sunshine4 40Eilers, Nadine 24071 33309 2 77XHB/NS

Ravanna Sweet Fay5 224Brandes, Joana 25580 28270 1 73B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Scotch Oak1 246van Aken, Eske 30908 24819 4 59,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Sail O Special1 100Hattensauer, Franziska 7438 25147 5 82,5HB/NS

Smokys Mo2 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 82HB/NS

Get Dressed3 3Staudinger, Michael 27431 27240 3 81,5WSTF

Iowas Zamila Sunshine4 40Eilers, Nadine 24071 33309 2 79,5XHB/NS

Skippers Glo Stanley5 9Doyen, Stefanie 28674 33527 1 76,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Loomis1 86Felger, Michal 90015 32548

Get`s a Peppa2 247Meyer, Imke 90003 32258

Willy Kash3 268Georgs, Rieke 90006 90005



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: WT Pleasure E Walk Trott Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Glo Dusty King1 31Wilhelm, Kirsten 32771 33624HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pepper Glo Star1 71Czerski, Kaya 32539 20508 5HB/NS

Prettty Little Buddha2 39Bublitz, Lara 90009 35374 4

HH Cash For Flash3 25Däkena, Lara 31228 30279 3HB/NS

Crazy Little Tari4 93Oltmanns, Lara 90017 90010 2

Ginger5 76Jansen, Friederike 90002 90002 1



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Good Rascals Impulse1 285Michaelsen, Nina 26425 29199 6XNS/H

Daisy of Jac2 23Ennen, Wiebke 28166 25819 5XHB/NS

Genuine Rainman3 232Creutzenberg, Inka 17866 33773 4NS/H

Tivios Haily Dawn4 5Spekker, Mara 28673 32208 3HB/NS

Smart Skywalker5 65Trebesch, Lena 29859 18422 2HB/NS

Oak Bar Noka6 60Fries, Maria 29638 31156 1HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Surely Well Dressed1 2Sasse, Laura 17856 30688 5XHB/NS

Prettty Little Buddha2 44Bublitz, Sina 19078 35374 4HB/NS

DS Leslys Dakota3 78Seedorf, Ralf 10462 33448 3XHB/NS

Iowas Zamila Sunshine4 40Eilers, Nadine 24071 33309 2XHB/NS

Skippers Glo Stanley5 9Doyen, Stefanie 28674 33527 1HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Good Rascals Impulse1 96Ehm, Emily 26794 29199 4XNS/H

Bob Valdez2 271Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 3NS/H

Gintonical3 72Ottens, Maren 30343 31745 2HB/NS

Paddel Snapper Bar4 291Buldt, Jule 29116 30431 1HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Get Dressed1 13Sütterlin, Diana 27432 27240 5WSTF

Be my Bluechip Towin2 73Kautz, Lea 24367 28367 4HB/NS

Pretty the Pop3 41Bublitz, Sina 19078 27252 3HB/NS

SR Sail O Special4 100Hattensauer, Franziska 7438 25147 2HB/NS

Pep it Jac5 97Sündermann, Michelle 29082 29121 1HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit of Joy1 17Jaspers, Paula 31752 22640 4HB/NS

Docs J Dry Delta2 244van Aken, Eske 30908 32794 3HB/NS

RR Happy Red Zora3 80Willen, Yvo 28568 30705 2XHB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Get`s a Peppa1 247Meyer, Imke 90003 32258 64

Loomis2 86Felger, Michal 90015 32548 63,5



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Daisy of Jac1 23Ennen, Wiebke 28166 25819 6 76,5XHB/NS

Smart Skywalker2 65Trebesch, Lena 29859 18422 5 74,5HB/NS

KK Snip Olena3 267Bruns, Nina 27567 34218 4 65,5HB/NS

Tivios Haily Dawn4 5Spekker, Mara 28673 32208 3 65HB/NS

Get`s a Peppa5 22Speckmann, Nina 22952 32258 2 62HB/NS

Shira6 286Daniel, Sarah 27644 28281 1 61HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pepper Glo Star1 71Czerski, Kaya 32539 20508 4 64HB/NS

HH Cash For Flash2 25Däkena, Lara 31228 30279 3 63,5HB/NS

Crazy Little Tari3 93Oltmanns, Lara 90017 90010 2 52,5



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit of Joy1 17Jaspers, Paula 31752 22640 4 71HB/NS

Docs J Dry Delta2 244van Aken, Eske 30908 32794 3 58HB/NS

RR Happy Red Zora3 80Willen, Yvo 28568 30705 2 46,5XHB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 73Kautz, Lea 24367 28367 7 84,5HB/NS

Surely Well Dressed2 2Sasse, Laura 17856 30688 6 82XHB/NS

SR Sail O Special3 100Hattensauer, Franziska 7438 25147 5 76HB/NS

Winchester4 120Schulz, Marina Anni 30446 31858 4 75,5RHLD

Smokys Mo5 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 3 75HB/NS

Kess6 101Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 2 71,5HB/NS

Pep it Jac7 97Sündermann, Michelle 29082 29121 1 70,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KK Smart Little Luke1 68Tieben, Nicola 28575 29880 5 79,5HB/NS

AD Mr Big Nic2 103Neben, Merrit 29210 25817 4 75XHH/SH

NS/H

Sun Peppy Train3 33Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 3 74,5HB/NS

Bob Valdez4 271Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 2 72,5NS/H

Gintonical5 72Ottens, Maren 30343 31745 1 69,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pascha1 85Janssen, Ida 90014 90009

Genuine Rainman2 83Vrey, Johanna 90013 33773



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

N American Way1 54Röder, Dennis 22606 33203 5 7XNS/H

KK Snip Olena2 267Bruns, Nina 27567 34218 4 6,9HB/NS

UW Dunit Brennas Kid3 14Tigelaar, Daniel 25176 33207 3 5,35XHB/NS

Doctor Reminic4 62Osterhagen, Vanessa 23443 32288 2 4,7XHB/NS

RR One Single Spot5 77Seedorf, Ralf 10462 35066 1 4,6HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GH Eat My Dust1 66Koopmann, Henning 6930 34177 4 67,5HB/NS

N American Way2 54Röder, Dennis 22606 33203 3 65,5XNS/H



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Daisy of Jac1 23Ennen, Wiebke 28166 25819 6 71XHB/NS

Oak Bar Noka2 60Fries, Maria 29638 31156 5 70,5HB/NS

Genuine Rainman3 232Creutzenberg, Inka 17866 33773 4 70NS/H

Smart Spirit4 63Jansen, Lisa 29635 31155 3 69,5HB/NS

Smart Skywalker5 65Trebesch, Lena 29859 18422 2 68,5HB/NS

Shira6 286Daniel, Sarah 27644 28281 1 68HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HH Cash For Flash1 25Däkena, Lara 31228 30279 4 67HB/NS

Smart Skywalker2 82Willner, Lukas 33909 18422 3 65HB/NS

Pepper Glo Star3 71Czerski, Kaya 32539 20508 2 61,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit of Joy1 17Jaspers, Paula 31752 22640 4 65,5HB/NS

Zippos Scotch Oak2 246van Aken, Eske 30908 24819 3 64,5HB/NS

Docs J Dry Delta3 244van Aken, Eske 30908 32794 2 63HB/NS

RR Happy Red Zora4 80Willen, Yvo 28568 30705 1 59XHB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UW Dunit Brennas Kid1 14Tigelaar, Daniel 25176 33207 5 70,5XHB/NS

WB Elfi IN Starlight2 53Lammers, Nicolas 20610 33340 4 68HB/NS

DS Leslys Dakota3 78Seedorf, Ralf 10462 33448 3 66XHB/NS

Prettty Little Buddha4 44Bublitz, Sina 19078 35374 2 65HB/NS

Sophi Love Red5 50Lammers, Nicolas 20610 34525 1 64HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 41Bublitz, Sina 19078 27252 7 73HB/NS

Winchester2 120Schulz, Marina Anni 30446 31858 6 72RHLD

Crispin`s TS Bars3 61van Wingerden, Lisa 30785 32284 5 71,5HB/NS

Smokys Mo4 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 71HB/NS

My San Badger5 290Wortmann, Meike 23171 21093 3 70,5NS/H

Be my Bluechip Towin6 73Kautz, Lea 24367 28367 2 70HB/NS

SR Sail O Special7 100Hattensauer, Franziska 7438 25147 1 69HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sun Peppy Train1 33Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 5 71,5HB/NS

Paddel Snapper Bar2 291Buldt, Jule 29116 30431 4 67HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Sonderprüfung Trail an der Hand Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit of Joy1 17Jaspers, Paula 31752 22640 71,5HB/NS

Bobby2 248Meyer, Meike 90004 90003 59

Nino3 81Willner, Lukas 33909 31557 57HB/NS

Wilma4 95Stein, Nora 90019 90011 49,5



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KK Smart Little Luke1 68Tieben, Nicola 28575 29880 71,5HB/NS

AD Mr Big Nic2 103Neben, Merrit 29210 25817 70,5XHH/SH

NS/H

Be my Bluechip Towin3 73Kautz, Lea 24367 28367 69,5HB/NS

Topic Enterprise4 57Kuhnhen, Mareike 18994 19978 67,5NS/H



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HH Cash For Flash1 25Däkena, Lara 31228 30279 4 67,5HB/NS

Smart Skywalker2 82Willner, Lukas 33909 18422 3 66HB/NS

Ginger3 76Jansen, Friederike 90002 90002 2 65,5

Crazy Little Tari4 93Oltmanns, Lara 90017 90010 1 60,5



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Sonderprüfung Bling Bling Design Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KK Smart Little Luke1 68Tieben, Nicola 28575 29880 71,5HB/NS

Be my Bluechip Towin2 73Kautz, Lea 24367 28367 70,5HB/NS

Winchester3 120Schulz, Marina Anni 30446 31858 68RHLD

Topic Enterprise4 57Kuhnhen, Mareike 18994 19978 66NS/H

Skippers Glo Stanley5 9Doyen, Stefanie 28674 33527 63HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KK Smart Little Luke1 68Tieben, Nicola 28575 29880 4 64HB/NS

Sun Peppy Train2 33Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 3 67HB/NS

Flip N Rooster3 48Rieper, Carolin 28195 18908 2 67,5HB/NS

HES



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My San Badger1 290Wortmann, Meike 23171 21093 4 65,5NS/H

Winchester2 120Schulz, Marina Anni 30446 31858 3 65RHLD

Ima Go man Hancock3 89Böllering, Bianka 27816 28491 2 61HB/NS

Smokys Mo4 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 1 59,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My San Badger1 290Wortmann, Meike 23171 21093 5 70NS/H

Be my Bluechip Towin2 73Kautz, Lea 24367 28367 4 68,5HB/NS

Crispin`s TS Bars3 61van Wingerden, Lisa 30785 32284 3 67,5HB/NS

Ima Go man Hancock4 89Böllering, Bianka 27816 28491 2 67HB/NS

Pretty the Pop5 41Bublitz, Sina 19078 27252 1 65,5HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GH Eat My Dust1 66Koopmann, Henning 6930 34177 4 69HB/NS

UW Dunit Brennas Kid2 14Tigelaar, Daniel 25176 33207 3 67XHB/NS

WB Elfi IN Starlight3 53Lammers, Nicolas 20610 33340 2 65HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sun Peppy Train1 33Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 5 67HB/NS

Flip N Rooster2 48Rieper, Carolin 28195 18908 4 66HB/NS

HES

Smokin Poco Gun3 49Rieper, Carolin 28195 35313 3 65HB/NS

HES



EWU-Turnier: AQ C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 12Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 67HB/NS

Inja Wopila2 51Lammers, Nicolas 20610 31706 3 65HB/NS


